
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

  Znak : PO- II – 370/ ZZP-3/41/12    Szczecin, dnia     16 sierpnia 2012r. 
 
 

    
 STRONA INTERNETOWA UMS 
  

      
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na  : Wykonanie wytycznych do sztucznego 
zasilania  plaży w Pustkowie km. 374.15-375.05 - numer sprawy PO-II-370/ZZP-
3/41/12 
 
                                                                                          
Zamawiający  informuje, że w niniejszym postępowaniu, w wyznaczonym terminie 
wpłynęła jedna oferta : 
 
Instytut Morski w Gda ńsku, ul. Długi Targ 41/42, 80-830 Gda ńsk 
                                                                                     Cena brutto – 93 480,00 

 
 
Zamawiający postanowił udzielić zamówienia Wykonawcy, który  złożył ofertę. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, 
oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004.  
 
   
 
                                                                                 PODPISAŁ 
                                                             z up. Dyrektora Urzędu Morskiego 
                                                                            w Szczecinie 
                                                                       Janusz Markiewicz 
                                                          Z-ca Dyrektora ds. Inspekcji Morskiej 


